Заявление
о приёме ребёнка в первый класс.

	Директору МБОУ СОШ № 18

 им. И.А.Мироненко
Сучковой Н.А.
от ______________________________
_________________________________
(Ф.И.О. родителя полностью)

Домашний адрес по прописке:______ _________________________________
_________________________________
(обязательно полностью)

Домашний адрес - фактический:____ _________________________________
_________________________________
(обязательно полностью)

Номер телефона
_________________________________
(обязательно)

Заявление
Прошу принять в первый класс МБОУ СОШ № 18 им. И.А. Мироненко моего ребенка __________________________________________________________________
_________________________________________________________________________
(Ф.И.О. ребёнка, дата  рождения (полностью))

С Уставом школы МБОУ СОШ № 18 им. И.А. Мироненко ознакомлен(а) __________
                                                                                                                                                                             (подпись)

  Даю согласие на обработку своих  персональных данных  и  персональных данных моего ребенка в соответствии с законодательством РФ ( Часть 1 статьи 6 152-ФЗ от 27.07.2006г.)

Мать «____»____________20_____г.  ______________     ________________________
                     (Дата)                                                                (подпись)                                     (расшифровка подписи)

Отец «____»____________20_____г.  ______________     _____________________

                     (Дата)                                                                (подпись)                                     (расшифровка подписи)